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Kempower on allekirjoittanut uuden 40 miljoonan euron vihreän valmiusluottolimiitin 

Kempower on allekirjoittanut uuden 40 miljoonan euron vihreän valmiusluottolimiittisopimuksen (”RCF”) OP Yrityspankin

kanssa. Uusi sitova valmiusluottolimiitti on osittain muunnettu luottolimiitiksi, joka korvaa aikaisemman 15 miljoonan euron

luottolimiitin. Uudella valmiusluottolimiitillä on kahden vuoden maturiteetti ja kaksi yhden vuoden jatko-optiota. 

”Kempowerin rahoitusasema on jo nyt yksi sähköajoneuvojen lataustoimialan vahvimmista, ja lisäksi tämä uusi sopimus

varmistaa, että meillä on taloudellista joustavuutta strategiamme toteuttamiseen ja kasvun tukemiseen. Vihreä rahoitus

tukee Kempowerin ESG strategiaa ja EU:n taksonomian mukaista liiketoimintaa. DC-latausteknologiamme lisää sähköistä

liikennettä ja vähentää merkittävästi liikenteen päästöjä”, sanoo Kempowerin talousjohtaja Jukka Kainulainen. 

Kempowerilla on yhteensä 80 miljoonan euron luottolimiitit. Uuden valmiusluottolimiitin lisäksi Kempower allekirjoitti Danske

Bank A/S:n kanssa kolmivuotisen sitovan 30 miljoonan euron vihreän valmiusluottolimiitin sekä 10 miljoonan euron

tililimiittisopimuksen kesällä 2024. 
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Kempower lyhyesti:  

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com   
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